

RESOLUCIÓN No. 3817 POR MEDIO DE LA CUAL SE CONVOCA A ELECCIÓN DE REPRESENTANTES ANTE EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO Y EL CONSEJO ACADÉMICO

RESOLUCIÓN No. 3817 POR MEDIO DE LA CUAL SE CONVOCA A ELECCIÓN DE REPRESENTANTES ANTE EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO Y EL CONSEJO ACADÉMICO

Fuente:

http://www2.utp.edu.co/secretaria/resoluciones-generales/4671/resolucin-no-3817-por-medio-de-la-cual-se-convoca-a-eleccin-de-representantes-ante-el-consejo-superior-universitario-y-el-consejo-acadmico

